1

2019年 3月 22日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

積水ハウス・リート投資法人

代表者名 執行役員 井  上  順  一

（コード番号：3309）

資産運用会社名

積水ハウス・アセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 井  上  順  一

問合せ先 ＩＲ部長 佐 々 木 吉 弥

 TEL．03-6447-4870（代表）

資産運用会社における取締役の辞任及び

投資法人の補欠執行役員の選任の取消しに関するお知らせ

積水ハウス・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する積水ハウス・ア

セットマネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日付で下記の取締役より辞任の

申し出を受け、これを受理しましたのでお知らせいたします。

また、本投資法人は、同取締役からの申し出を受け、本日開催の役員会において補欠執行役員の選任の取消

しを決定いたしましたのでお知らせいたします。これに伴い、本投資法人の補欠執行役員は 1 名（佐藤 信義）

となります。

記

1．退任する本資産運用会社取締役（退任日：2019年 3月 31日）

  取締役副社長    南  修（みなみ おさむ）

2. 選任の取消しを行う本投資法人の補欠執行役員（取消日：2019年 3月 22日）

  補欠執行役員    南  修（みなみ おさむ）

3. その他

本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法、その他関係法令の規定に従い、必要な届出等の

手続きを行います。

以 上

※本投資法人のウェブサイト：http://sekisuihouse-reit.co.jp/

http://sekisuihouse-reit.co.jp/